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اخبار کوتاه از فوتبال

نتایج ضعیف استقلال در چند هفته اخیر لیگ نه تنها موجب از دست رفتن 
شانس کسب عنوان  قهرمانی این تیم شده، بلکه حالا حتی امیدهای آبی پوشان 

را برای رسیدن به سهمیه آسیا نیز کمرنگ کرده است.
با چنین شرایطی حالا مهمترین پرسشی که نزد علاقه مندان فوتبال مطرح 
شده این است که آیا تیم مدیریتی استقلال و در راس آنها بهرام افشارزاده، کادر 

فنی فعلی را برای فصل آینده حفظ خواهد کرد یا خیر؟!
پاسخ این سوال را باید مدیر عامل استقلال بدهد اما از قدیم گفته اند، صلاح 
کار خویش خسروان دانند. این که آقای افشارزاده و... چه تصمیمی درباره هدایت 
فنی تیم استقلال می گیرند، جوابش در آینده مشخص خواهد شد، ما تنها حرفی 
که از سر دلسوزی و انجام وظیفه در این باره داریم این است که آقای افشارزاده 
که جزو مدیران باسابقه و سرد و گرم چشیده این ورزش است، برای تصمیم گیری 
در این باره بهترین کار را انجام دهد و به هیچ وجه اسیر شانتاژها و تبلیغاتی که از 
جانب آدم ها و جریانات مسئله دار، باج خواه، کینه ای و بیماردل و ظاهرگرا و... نشود 
و با نشســت و مشورت با بزرگان و کارشناسان دلسوز- که خوشبختانه استقلال 
از این نظر کم و کسر ندارد- درباره آینده تیم استقلال که از سرمایه های فوتبال 

است، بهترین تصمیم را بگیرد.
تصمیمی که پیش از آنکه در پی رضایت این و آن جریان زیاده خواه کینه ای 
باشد، در پی کسب رضایت هواداران برود. همان هوادارانی که بعضی از آنها- درست 

یا نادرست- حاضرند پای این تیم »جان« بدهند.
چنان که جمعه پیش یکی از این عزیزان با فرو ریخته شدن دروازه استقلال 
در انزلــی، جان داد، موضوع را جدی بگیرید و بدانید وظیفه خیلی در  نوع خود 
سنگین و حیاتی است و اصلا در حدی نیست که مشتی هوچی و شهرشلوغ کن 

و منفعت پرست و... در این باره حق اظهارنظر و القای نظر داشته باشند.

رئیس جمهور چهارشنبه هفته جاری
 به استان فارس سفر می کند

استاندار فارس گفت: رئیس جمهوری در ادامه سفرهای استانی 
خود، چهارشنبه هفته جاری به این استان سفر خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، ســید محمد احمدی افزود: در این ســفر که روزهای 
چهارشــنبه و پنجشــنبه نهم و دهم اردیبهشــت ماه جاری انجام می شود، 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی با مردم استان فارس در صحن حرم 
مطهر شاهچراغ)ع( دیدار کرده و سپس دیداری با علما و روحانیون، ایثارگران، 
عشایر، برگزیدگان و نخبگان بخش اقتصادی و سرمایه گذاران در سفر دو روزه 

خود به استان خواهد داشت.
استاندار فارس اضافه کرد: 14 نفر از وزیران و معاونین رئیس جمهوری 
نیز با حضور در شهرستان های این استان مسائل و مشکلات مردم را بررسی 

و در شورای اداری استان فارس برای تصمیم گیری مطرح خواهند کرد.
احمــدی، در مورد پروژه های قابل پیگیری و تصویب در ســفر رئیس 
جمهوری هم گفت: تخصیص اعتبار بیشتر به آزاد راه شیراز- اصفهان به گونه ای 
که ظرف دو سال آینده به بهره برداری برسد، تأمین اعتبار برای اجرای راه آهن 
شیراز- لار- جهرم- بندرعباس و شیراز- اهواز از مهمترین مواردی است که 

در سفر رئیس جمهوری به فارس دنبال خواهد شد.
استاندار فارس اضافه کرد: بین المللی شدن دانشگاه شیراز، تصویب شهر 
ســلامت، تثبیت قطب الکترونیک بودن شــیراز، توسعه صنایع نفت و گاز و 
پتروشــیمی و تصویب پرداخت خسارت عدم کاشت محصولات کشاورزی به 
کشاورزان در پایین دست سد درودزن از دیگر مواردی است که در سفر رئیس 
جمهوری به فارس مطرح و دنبال خواهیم کرد. وی افزود: مباحث مربوط به 
مســائل فرهنگی از جمله تالار مهر شیراز و ورزشگاه 50 هزار نفری میانرود 
این شهر و همچنین متروی شیراز نیز در دستور کار قرار دارد و به عنوان یکی 
دیگر از اولویت ها در این سفر پیگیری خواهد شد. احمدی افزود: یکی از موارد 
مهم دیگر که در این سفر با جدیت پیگیری خواهیم کرد، مسئله انتقال آب 
خلیج فارس به استان فارس است که تحقق آن برای توسعه این استان بسیار 
لازم و ضروری اســت. وی گفت: همچنین در سفر رئیس جمهوری چندین 
پروژه بزرگ نیز کلنگ زنی خواهد شد که کارخانه تولید شمش آلومینیوم و 

نیروگاه برق در منطقه لامرد از جمله این پروژه ها خواهد بود.
داک ۱۵۰ تنی به ناوگان 

نیروی دریایی ارتش ملحق شد
حوض شناور )داک( 150 تنی نیروی دریایی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران در خرمشهر به آب انداخته شد.
مراســم به آب اندازی این حوض شناور با حضور فرمانده نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران و مقام های لشگری و کشوری 
برگزار شد. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این 
مراسم گفت: هم اکنون دانش ساخت، تعمیر و نگهداری انواع مختلف 
حوض شناور که پیش از این در اختیار کشورهای اروپایی بود به دست 

متخصصان نیروی دریایی ارتش بومی شده است.
امیر دریادار ســیاری افزود: این دست اقدامات سبب شده است 
نیروی دریایی ارتش در آب های آزاد و بین  المللی مقتدرانه تر ظاهر شود.
وی گفت: همچنین ساخت انواع ناوشکن ها، ناوهای موشک انداز، 
ناوهای پشــتیبانی و زیردریایی ها برای حضور در آب های آزاد دنیا و 
گسترش حضور نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب های 
آزاد جزو برنامه های اصلی نداجا در سال 94 برای ارتقای توان علمی، 

نظامی و دفاعی این نیرو است.
مدیر صنعت کشتی ســازی شهید موسوی خرمشهر نیز در آیین 
به آب اندازی این داک گفت: شــناور خوزستان جهت آب گیری و به 
آب اندازی انواع مختلف شناور ها  و سازه های دریایی تا وزن 150 تن 
کاربرد دارد. اختلاط افزود: این حوض شناور قابلیت امداد به شناورهای 
حوضه خلیج فارس و آب های آزاد را نیز دارد و با توجه به تردد صدها 
شناور نظامی و حامل کالا وجود آن بسیار با اهمیت و استراتژیک است.
وی گفت: بیش از 12 سال از ساخت این حوض شناور می گذرد و 
با توجه به اهمیت آن از سال 1392 مورد تعمیرات اساسی و بهینه سازی 
تجهیزاتی قرار گرفت و امروز پس از دو سال به پایگاه دریایی خرمشهر 
نداجا الحاق شــد. مدیر صنعت کشتی سازی شهید موسوی خرمشهر 
همچنین از نوسازی و به آب اندازی حوض شناور )داک( 800 تنی در 

10 روز آینده در آب های خلیج فارس خبر داد.

سازمان هدفمندی معترضان حذف 
یارانه را به بخشداری ها حواله می دهد

سازمان هدفمندسازی یارانه ها در جدیدترین اقدام، معترضان 
حذف یارانه را به بخشــداری ها ارجاع داده و این افراد برای دریافت 

دلیل حذف از فهرست یارانه بگیرها باید فرم پر کنند.
به گزارش فارس، اپراتورهای ســازمان هدفمندسازی یارانه ها که پیش 
از این دلیل حذف یارانه اقشــار پردرآمد را سفر به خارج از کشور یا مالکیت 
خودروهای خارجی اعلام کرده بودند، در جدیدترین اقدام در پاسخ به مراجعین 
اعــلام می کند که دلیل حذف یارانه افراد پس از تکمیل فرم در بخشــداری 
اعلام می شود. خبرنگار فارس که پیش از این با شماره )88902259( 021 
ســاعت 9:16 صبح مورخ 2 اردیبهشت ماه امســال برای یافتن علت حذف 
یارانه اقشــار پردرآمد تماس گرفته بود، دیروز هم با همین شماره مربوط به 
ســازمان هدفمندسازی یارانه ها آخرین جزئیات مربوط به حذف یارانه اقشار 
پردرآمد را دریافت کرد. در پاسخ به این تماس که به اپراتور وصل شد گفته 
شد: بسیاری از افراد از فروردین ماه یارانه نگرفته اند و برای یافتن علت حذف 
باید با بخشداری مکاتبه کنند. معترضان باید با تکمیل فرم در بخشداری به 
نشانی میدان فاطمی کوچه غزالی نسبت به دریافت علت حذف یارانه اقدام کنند.
دستگیری ۳ تن از اعضای گروهک تروریستی 

انصارالفرقان در استان بوشهر
روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان بوشهر اعلام کرد: سه تن 
از اعضای گروهک تروریستی انصارالفرقان به دست سربازان گمنام 

امام زمان)عج( در استان بوشهر دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، در گزارش روز شــنبه این روابط عمومی آمده اســت: در 
پی ورود ســه تن از اعضای گروهک تروریســتی انصارالفرقان به استان و قصد 
انجام اقدامات خرابکارانه، با پیگیری های اطلاعاتی و شبانه روزی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( عنصر تروریستی که با هویت جعلی در استان مستقر بود شناسایی 
و طی یک عملیات موفقیت آمیز به همراه دو تن از مرتبطین توســط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( دســتگیر شدند. بر اســاس این گزارش ترور شهروندان 
برای ایجاد تفرقه و حمله به پایگاه و مراکز اقتصادی بیشــترین هدف گروهک 

تروریستی انصارالفرقان بوده است.

9 اردیبهشت  قرعه کشی فینال جام حذفی 
مراسم قرعه کشی فینال جام حذفی روز چهارشنبه 9 اردیبهشت ماه برگزار 
خواهد شد.قرعه کشــی فینال جام حذفی روز چهارشنبه 9 اردیبهشت ماه ساعت 
10 صبح برگزار خواهد شد. فینال جام حذفی بین دو تیم ذوب آهن و نفت اول 
خردادماه برگزار خواهد شد. قرار است فینال در یک بازی و در صورت توافق دو 
تیم به میزبانی یکی از تیم ها برگزار شود. همچنین قرار است عصر روز چهارشنبه 

قرعه کشی بازی پلی آف تیم های بالای جدولی لیگ دسته اول برگزار شود.
اسدی: کسی نمی تواند بگوید با شخص خاصی کار کنم یا نکنم

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: خودم را در بین آن دسته  از افراد نمی دانم 
که کسی بخواهد به من بگوید با فرد خاصی کار کنم یا کار نکنم.علیرضا اسدی 
در خصوص امضا شــدن تفاهم نامه برای ماندن کــی روش در تیم ملی گفت:هر 
کاری که به سمت وحدت برود خوب و عقلانی است چرتکه وحدت باعث ایجاد 
منافع ملی می شــود و این موضوع برای ما ارزشمند است. با این حال بهای این 
وحدت هم خیلی مهم است و بهای آن این است که هرکسی در چارچوب وظایف 
خــودش عمل کند. از ابتدای کار نگاه من همین طور بود و هیچ زمان هم تغییر 
رفتار و گفتار نداشته ام.برای اینکه استدلال بیاورم که هیچ زمان به دنبال حذف 
یا اضافه کسی نبوده ام، می توانید به صحبت های قبلی خودم که کی روش نیز در 
صحبت هایش به آنها اشاره کرده بود استناد کنید. خود کی روش گفته بود که من 
در جلسه ای به وی عنوان کرده بودم که رفتن او در زمان فعلی به 5 دلیل منطقی 
و عاقلانه نیست. پس این صحبت هایی هم که می شود که هر کسی نمی تواند با 
ایشان کار کند از فدراسیون برود، مطمئن باشید من در بین آن دسته نیستم و 
اصلًا خودم را در بین آن دسته  از افراد نمی دانم که کسی بخواهد به من بگوید با 
فرد خاصی کار کنم یا کار نکنم. من خودم گفتم که باید همه در چارچوب ها کار 
کنند و اگر چارچوب ها مشــخص باشد دیگر نیاز به حذف یا اضافه کسی نیست.

وی در پاســخ به این سوال که  پس از جلساتی که با کی روش داشتید، سرمربی 
تیم ملی چند بار از کلمه »دزد دریایی« اســتفاده کرد. این کلمه از کجا آمد و 
چرا کی روش چند بار آن را به زبان آورد گفت:فکر می کنم این ادبیات در شأن و 
شخصیت مسئولان فدراسیون نیست. رد و بدل شدن این الفاظ با این ادبیات و 
ادبیاتی که در حوزه بهزیستی و زیست محیطی مطرح می شود در شأن آدم های 
معلم و تحصیلکرده و کسانی که بحث اجرایی دارند نیست که ما مصداق هایی از 
این جملات را بیاوریم. این ادبیات آثار تربیتی غلطی در کشور ما و در هر جای 

دنیا دارد و از سوی هر کسی گفته شود پسندیده نیست.
اولیویرا: هنوز خیلی راه تا قهرمانی داریم

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: هنوز ما تا قهرمانی 3 بازی دیگر را 
داریم و زود است در این باره نظر بدهیم.تونی اولیویرا پس از پیروزی 2 بر صفر 
تراکتورســازی مقابل پیکان اظهار داشت:  ما می توانستیم در نیمه نخست بازی 
را عوض کنیم. اما گلر پیکانی ها عملکرد بسیار خوبی داشت و رحمتی فرصت ها 
را از ما گرفت.وی در مورد اینکه آیا فکر می کند تراکتورسازی به قهرمانی برسد، 
گفت: اگر امروز فصل تمام می شد می توانستم چیزی بگویم اما هنوز 3 بازی باقی 

مانده است. خیلی راه داریم برای رسیدن به بالای کوه.
جلالی: این دیدار یک آینده بزرگ برای سایپا بود

سرمربی تیم فوتبال سایپا گفت: این دیدار یک آینده بزرگ برای سایپا بود. 
مجید جلالی پس از تســاوی 2 بر 2 مقابل پرسپولیس در نشست خبری گفت: 
آن چیزی که من امروز دیدم یک آینده بزرگ برای سایپاســت و ما خوب شروع 
نکردیم این تیم به جز موارد فنی در مسایل ذهنی هم بهتر می شود. با اطمینان 
می گویم ســایپا فصل آینده یک رقیب بزرگ برای تیم هایی است که می خواهند 
قهرمان شوند. مطمئن باشید که سایپا تیم بزرگی است و مطمئن باشید گل ما 
درست بود و محسن ترکی داور خوبی است و من به او اعتراض ندارم؛ اما گل ما 
درســت بود و یک پنالتی ما هم دیده نشد. تیم ما می داند چگونه بازی را شروع 
می کند و چطور ادامه می دهد و به پایان می  برد. من باشم یا نباشم سایپا آینده 

بزرگی دارد و بازیکنان جوان و خوبی دارد و بازیکنان باتجربه بزرگی دارد.
برانکو: از نتیجه ناراضی ام اما تسلیم نمی شویم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: سایپا انگیزه زیادی داشت و جنگنده 
و پرتلاش بود و من از نتیجه بدست آمده ناراضی ام اما تسلیم نخواهیم شد.برانکو 
ایوانکوویچ پس از تســاوی 2 بر 2 مقابل ســایپا در نشست خبری گفت: مقابل 
حریفی بازی داشــتیم که انگیزه زیادی داشت و جنگنده و پرتلاش بود و من از 
نتیجه ناراضی ام چون دو بر صفر پیش بودیم و کنترل بازی دســت ما بود و گل 
ســاده لوحانه ای که از اوت دریافت کردیم کارمان مختل شــد و بین دو نیمه به 
بازیکنان گفتم دنبال گل سوم هستم که می توانست سرنوشت ساز باشد و متاسفانه 
با یک پنالتی مشکوک بازی مساوی شد. وی افزود: بازیکنانم جنگ آوری و میل 
به برد خود را نشــان دادند و مدافع ســایپا باید اخراج می شد چون روی طارمی 

خطایی کرد و مهاجم ما در موقعیت تک به تک قرار داشت.

سرویس ورزشی-
پرونده هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر با 
برتری تیم های تراکتورسازی و نفت و توقف پرسپولیس 

تهران بسته شد.
در ادامه دیدارهای هفته بیست و هفتم روز گذشته چهار 
بازی برگزار شد. در تهران و ورزشگاه شهر قدس، تراکتورسازی 
موفق شد میزبان خود پیکان را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد 
تا مجددا صدرنشین شود. گل های این بازی را فرشاد احمدزاده 
در دقیقه 7 و لوسیانو ادینیو در دقیقه 80 از روی نقطه پنالتی 
برای شاگردان اولیویرا به ثمر رساندند. همچنین سعید دقیقی 
در دقیقه 56 یک ضربه پنالتی را برای پیکان از دست داد. به 
این ترتیب تراکتورســازی با سه امتیاز این دیدار 53 امتیازی 
شــد و صدرنشینی خود را تا پایان هفته بیست و هفتم حفظ 
کرد. شــاگردان صمد مرفاوی که در رده چهاردهم جدول قرار 
داشتند، با شکست خانگی در این دیدار 25 امتیازی باقی ماندند 

و احتمال سقوطشان تا پایان این هفته بیشتر شد. 
صعود نفت به رده دوم

در دیگر بازی برگزار شده در تهران، نفت با نتیجه دو بر 
صفر از سد ملوان گذشت. در این بازی حسین ابراهیمی )20( 
و امیرارسلان مطهری )66( برای نفت تهران گلزنی کردند. نفت 
با این نتیجه 51 امتیازی شد و به رده دوم صعود کرد. ملوان هم 
با این شکست 26 امتیازی بافقی ماند تا برای بهبود جایگاه اش 

فولاد باخت، پرسپولیس رنگ برد را ندید

حدیث دشت عشقگام بلند تراکتورسازی و نفت برای رسیدن به قهرمانی  

به یاد شهید »ذبیح الله عاصی زاده«
بعثی ها خبرشهادتش را از رادیو پخش کردند

شــهید »ذبیــح الله عاصی زاده« ســال 1340 
هجری شمســی در خانواده ای مذهبی و متدین در 
شهرستان اردکان دیده به جهان گشود. مادر مرحومه 
شهید می گفت: همواره آرزو داشتم فرزندم همچون 
مولایــش ابوالفضــل العباس باشــد و فضایل بارز و 
برجسته آن حضرت چون شجاعت و ایثار و فداکاری 

را داشته باشد و به همین خاطر ایشان را عباس صدا می زدم و سرانجام این 
چنین شد. پس از طی دوران تحصیل در دبستان و راهنمایی در سال 1359 
موفق به اخذ دیپلم در رشته اتومکانیک از هنرستان شهید مطهری اردکان 
شد. به دنبال پیروزی انقلاب و آغاز جنگ تحمیلی به عضویت سپاه در آمد 
و ســال 1360 عازم جبهه های نبرد حق علیه باطل شد. شهید عاصی زاده 
ســال 1362 ازدواج کرد. حاصل این زندگی مشترک که بیش از چهار ماه 
طول نکشــید تنها فرزند پســر او به نام عباس است که پس از شهادت پدر 
دیده به جهان گشــود. او سرانجام سال 1362 در حالی که فرماندهی تیپ 
پیروز الغدیر یزد را به عهده داشت، قبل از عملیات والفجر4 هنگام رفتن به 
آن منطقه برای بررسی و بردن مهمات و همچنین توجیه طرح عملیاتی در 
تاریــخ 21 مهر 62 بر اثر اصابــت ترکش گلوله توپ به خودرو وی به همراه 
یکــی دیگر از همرزمانش در منطقه بانه به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. 
رشادت ها و دلاوری هایش باعث شده بود که ارتش عراق خبر شهادت او را با 

خوشحالی از رادیو پخش کند.

در جدول چشم به دیدارهای آینده داشته باشد. 
توقف پرسپولیس در کرج

در کرج تیم های ســایپا و پرسپولیس به تساوی دو - دو 

رضایت دادند تا برای هشتمین هفته متوالی پرسپولیس رنگ 
برد را نبیند. گل نخست این بازی را پرسپولیس در دقیقه 30 
و روی ضربه سر نوراللهی به ثمر رساند. در ادامه شاگردان برانکو 
به گل دوم هم رســیدند، در دقیقه 37 طارمی با توپ ربایی از 
مدافعان ســایپا در موقعیت تک به تک با حامد فلاح زاده قرار 
گرفت و با یک ضربه محکم و دقیق توپ را به تور دروازه سایپا 
چســباند. در ادامه کار سایپا یکی از گل های خورده را جبران 
کرد، در دقیقه 44 ضربه ســر مهاجم سایپا می رفت تا توسط 
سوشامکانی مهار شود اما بابک حاتمی در بین راه این توپ را 
با ضربه سر در درون دروازه تیمش قرار داد.در نیمه دوم سایپا 
)دقیقه 65( ســایپا روی یک ضربه پنالتی توسط حامد شیری 
گل تســاوی را به ثمر رســاند. در ادامه تلاش دو تیم برای به 
ثمر رساندن گل برتری و کسب سه امتیاز در این دیدار نتیجه 

نداشت و بازی در پایان با نتیجه 2 بر 2 مساوی شد. پرسپولیس 
با این تساوی 30 امتیازی شد و در رده دهم باقی ماند. سایپا 

نیز با 38 امتیاز در رده هفتم قرار دارد.
این هشتمین بازی بدون برد پرسپولیس بود. سرخپوشان 
از هفته بیستم که پدیده را در مشهد شکست دادند دیگر رنگ 
پیروزی را ندیده اند. نکته جالب توجه بازی حضور خان زاده در 
دقایق پایانی بازی بود که با توجه به نیاز پرسپولیس برای گلزنی 

این تعویض مربی کروات در نوع خود جالب بود.
کار بزرگ ذوب آهن

در آخریــن بــازی هفته هم ذوب آهن در اهواز دســت 
به کار بزرگی زد و با دو گل فولاد را شکســت داد. شــاگردان 
یحیی گل محمدی با این پیروزی 45 امتیازی شدند و به جای 
استقلال به رده پنجم جدول راه یافتند. حالا ذوب آهن شانس 
بیشتری نسبت به استقلال برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا دارد.مسعود حسن زاده )64( و مرتضی تبریزی )92( برای 

ذوب آهن گل زدند.

مدیر کل اسبق تر بیت  بدنی استان تهران صبح دیروز درگذشت.
حجت الله خطیب متولد 10 فروردین ماه سال 1333 در شهرستان نور استان مازندران،سابقه مدیریتی زیادی در ورزش 
ایران همچون مدیر عاملی باشگاه پر سپولیس، مدیر کلی اداره کل تر بیت  بدنی استان تهران و سرپرستی فدراسیون کشتی و 
غیره را در کارنامه داشت، صبح دیروز در بیمارستان جم تهران  دار فانی را وداع گفت. مراسم تشییع پیکر آن مرحوم ساعت 
8 صبح امروز)دوشنبه( از ورزشگاه شهید شیرودی تهران انجام خواهد شد و سپس پیکر آن مرحوم در شهرستان نور استان 
مازندران به خاک ســپرده خواهد شــد. پس از این اتفاق تلخ، تمام نهادهای مهم ورزشــی از جمله وزارت ورزش، کمیته ملی 
المپیک و فدراســیون های ورزشی درگذشــت مرحوم خطیب را به جامعه ورزش تسلیت گفتند. سرویس ورزشی کیهان نیز 
درگذشت این مدیر باسابقه ورزشی را به جامعه ورزش کشور و خانواده وی تسلیت گفته و از خداوند متعال برای وی غفران 

الهی و برای بازماندگان صبر مسئلت دارد. 

وداع جامعه ورزش با حجت الله خطیب

دربی تهرانی در هفته شانزدهم لیگ حرفه ای بسکتبال
تیم های مدعی تهرانی لیگ حرفه ای بســکتبال، 
عصر امروزدر سالن دانشگاه آزاد به مصاف هم می روند.
مهم ترین دیدار هفته شــانزدهم لیگ حرفه ای بسکتبال 
عصر امروز در سالن اختصاصی تیم دانشگاه آزاد بین این تیم 
و مهرام تهران برگزار می شود. هر دو تیم بازی هفته گذشته 
خود را برده اند و علاوه بر این، تیم دانشــگاه آزاد در 2 بازی 
قبلی خود مقابل مهرام پیروز بوده اســت.خارج شدن از سایه 
دانشــگاه آزاد و رسیدن به جایگاه دوم جدول برای شاگردان 
مصطفی هاشمی که در این بازی حامد حدادی را نیز اختیار 
دارنــد برای بازیکنــان مهرام اهمیت زیــادی دارد. علاوه بر 

این حضور بازیکنان خارجی نه چندان شــاخص اما کارگشا 
می تواند دســت مربیان دو تیم را برای تغییرات تاکتیکی باز 
بگذارد. در سایر دیدارها، پمینا اصفهان از فولاد هفت الماس 
بحران زده پذیرایی می کند،  پتروشیمی بندر امام صدرنشین 
به مصاف ثامنی مــی رود که فقط 3 پیروزی در کارنامه دارد 
و شــهرداری گرگان برای تثبیت حضورش در مرحله پلی آف 
در خانه میزبان پتروشــیمی ماهشهر است. جدول رده بندی:
1- دانشــگاه آزاد )25 امتیــاز(، 2- پتروشــیمی بندر امام 
)24 امتیــاز(، 3- مهــرام تهران)23 امتیاز(، 4- شــهرداری 

گرگان) 20 امتیاز( و...

»شادی« ناگهان از قایقرانی رفت
در آستانه رقابت های کســب سهمیه المپیک ریو، 

محسن شادی از ورزش حرفه ای خداحافظی کرد.
در حالــی که تیم ملی روئینگ ایران خود را برای کســب 
ســهمیه المپیک ریو آماده می کند محســن شــادی دارنده 
مدال طلای بازی های آســیایی اینچئون که اصلی ترین شانس 
کســب سهمیه المپیک نیز محسوب می شد از ورزش حرفه ای 
خداحافظی کرد و قصد دارد از این پس به عنوان مربی در کنار 
تیم ملی حضور داشته باشد. مرادی دبیرکل فدراسیون قایقرانی 
این خبر را تایید کرد و گفت: محســن تصمیم گرفته تا دیگر 
پارو نزند و از این پس به عنوان مربی فعالیت کند. فدراســیون 
نیز با تصمیم او موافقت کرده و او به عنوان یک نخبه روئینگ و 

کسی که با مربیان خارجی نیز کار کرده، با همکاری لیو مربی 
چینی اش ملی پوشان المپیکی را زیر نظر خواهد داشت.

محســن شــادی دارنده مدال طلای بازی های آســیایی 
گوانگجو و اینچئون نیز دیروز ایــن خبر را تایید کرد و درباره 
خداحافظی اش از دنیای قهرمانی گفت: بعد از بازی های آسیایی 
اینچئــون تصمیم گرفتم تا از دنیای قهرمانی خداحافظی کنم. 
فدراســیون هم از همان ابتدا در جریان موضوع قرار داشــت 
امــا چیزی اعلام نکرده بود. وی در پاســخ به این ســوال که 
آیا خداحافظی شــما به دلیل استخدام در سازمان تربیت بدنی 
اســتان تان اســت اظهار داشت: آنها مشــکلی با تمرینات من 

نداشتند اما تصمیم گرفتم در اوج قایقرانی را کنار بگذارم.

رئیس سابق فدراسیون وزنه برداری گفت: مسئولان 
باید جوابگو باشــند که چرا نمایندگی مجلس شغل 

نیست اما عضویت در شورای شهر را شغل می دانند.
حسین رضازاده در پاسخ به این سؤال که آیا با وضعیتی 
که پیش آمده اســت می خواهد از وزنه بــرداری خداحافظی 
کند، گفت: خیــر خداحافظی نمی کنم مــن همچنان عضو 
کنفدراســیون وزنه برداری آسیا هســتم اما وقتی دیگر من 
را نمی خواهند، چاره ای نیســت.عضو شورای شهر ادامه داد:  
نمی توانم به آرای مردم عزیز شــهر تهــران دهن کجی و از 
شورای شهر اســتعفاء کنم ضمن اینکه شورای حل اختلاف 
و کمیســیون اصل90 نیز حضورم در انتخابات فدراسیون را 

تأیید کرده بودند.
رضازاده در مورد اینکه آیا امروز مجمع انتخاباتی می رود یا 
خیر،  گفت: بروم چه کار کنم؟ گفته بودند باید استعفا بدهم که 
ندادم حالا با این وضعیت به مجمع بروم که چه اتفاقی بیفتد؟  
اگر با من تماس بگیرند در مجمع شرکت می کنم در غیراین 
صورت نمی توانم زور بگویم. از روسای هیات ها مربیان استانی 
که در این پنج سال در کنارم بودند تشکر می کنم و نتایجی که 
ما در این پنج ســال در رده های سنی مختلف از جمله کسب 

چهار مدال المپیک به دســت آوردیم با کمک آنها بوده است. 
رئیس سابق فدراسیون وزنه برداری یادآور شد: در حال حاضر 
سید مهدی هاشمی دوســت خوبم و مدیر موفق فدراسیون 
تیراندازی از جمله افرادی است که در مجلس شورای اسلامی 
بوده و همچنان در فدراســیون تیراندازی ریاست می کند اما 
حالا چرا عضویت در شورا را شغل می دانند و حضور در مجلس 
را خیر، باید مســئولان جوابگو باشــند.وی افزود: در المپیک 
قبلی چهار مدال آوردیم و برنامه ریزی داشــتیم تا در المپیک 
2016 رنگ مدال ها را ارتقاء دهیم ضمن اینکه برای حضور در 

هیئت رئیسه فدراسیون جهانی نیز برنامه داشتند.
رضازاده در مورد اینکه آیا از حضور در انتخابات انصراف 
خواهــد داد ، گفت: باز هم می گویم من خداحافظی نمی کنم 
اما گویا خواسته وزارت چیز دیگری است. دوست داشتم بیایم 
و خدمت کنم اما گویا مقدور نیست. رئیس سابق فدراسیون 
وزنه برداری با بیان اینکــه کورش باقری بهترین گزینه برای 
ریاست بعدی فدراسیون وزنه برداری است در مورد اینکه چرا 
وزارت علاقه ای به حضور او در فدراسیون ندارد، گفت : این را 
از خودشــان بپرسید من در این 5-6 سال سعی کردم موفق 
باشم و از همه کسانی که من را حمایت کردند تشکر می کنم.

ضربه آزاد

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 930857 در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم 
علیه شرکت بتن ســازان امید به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای فردین حیدری محکوم 
شــده اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه بنام دو دســتگاه کولر پنجــره ای هر کدام 4/000/000 
ریــال- یک دســتگاه موتور جوش یک میلیون ریــال- دو هزار کیلوگرم آهــن آلات ضایعاتی به ارزش 
18/000/000 ریال و غلطک دســتی به ارزش 6/000/000 ریال جمعا به ارزش سی وسه میلیون ریال 
توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز یک شنبه 1394/2/27 ساعت 10 بامداد در این اجراء 
از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و در صورت تمایل طالبین می توانند 5 روز قبل از برگزاری 
مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند 
واگذار گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.
قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی اصغر نوری اینانلو دارای شناسنامه شماره165 به شرح دادخواست به کلاسه 2/940010ح از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلی نوری اینانلو 
بــه شناســنامه 1281 در تاریخ 92/9/8 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به 1- خواهان با مشــخصات فوق فرزند ذکور متوفی، 2- رضوان نوری اینانلو به 
شــماره شناســنامه249 فرزند اناث متوفی، 3- تازه گل محمدی چرخلو به شماره شناسنامه 12 همسر 
متوفی و متوفی به غیر از این ســه نفر وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 

تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمدعلی موسوی- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف رامند

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رضا عطایی شــادمهانی دارای شناســنامه شــماره529 به شرح دادخواست 
به کلاســه 940056 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان رخســاره احمدی به شناسنامه 4 در تاریخ 1394/1/24 
در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- رضا عطایی شادمهانی به شماره ش 529 پسر متوفی 2- محمد عطایی 
شــادمهانی به ش.ش 73342 پســر متوفی 3- اکبر عطایی شــادمهانی به ش.ش 
73343 پسر متوفی 4- رحیم عطایی شادمهانی ش.ش 624 پسر متوفی 5- نوروز 
عطایی شــادمهانی به ش.ش 23 پســر متوفی 6- علی عطایی شادمهانی به ش.م 
4310052371 پســر متوفی 7- ستاره عطایی شــادمهانی به ش.ش 481 دختر 
متوفی 8- پروین عطایی شــادمهانی به ش.ش 516 دختر متوفی 9- آسیه عطایی 
شــادمهانی به ش.ش667 دختر متوفی 9- فاطمه عطایی شادمهانی به ش.ش 16 

دختر متوفی 10- محسن عطایی شادمهانی به ش.ش 4 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش دشتابی

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین پلاک یک فرعی از 209 اصلی بخش یک قزوین 
ذیل ثبت 20556 صفحه 307 دفتر جلد 136 با شماره چاپی 381153 ب/1 9 به نام موسسه مالی اعتباری قوامین 
اســتان قزوین صادر و تسلیم گردیده است. سپس تمامی آن برابر سند 109922 مورخ 92/2/4 دفتر 36 قزوین به 
آقای علی اکبر ســرداری نژاد انتقال قطعی یافته است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان 
سند گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس بنحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی بنفع او شده و 
یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تســلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت بشرح ذیل منتشر خواهد شد.
                                                                                         حسن غلامحسینی

تاریخ انتشار: 94/2/7                                                                                  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای محمد الجبوری شغل: آزاد اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان

موضوع: نظر به اینکه همســر شــما خانم خدیجه خطروشی با داشــتن گواهی عدم امکان 
سازش جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی 
دعوت می شــود ظرف مدت یک هفته از ابلاغ اخطاریه به این دفترخانه مراجعه نمایید و در 

غیر این صورت مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق 75 اهواز- سیدحبیب اله داودی
آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک 101 کد پستی 6133893879 تلفن دفتر طلاق 33367060

شهرداری بوئین زهرا درنظر دارد به استناد مجوزهای شورای اسلامی شهر موارد ذیل را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی انجام دهد:

* از متقاضیان دعوت می شــود با درنظر داشــتن موارد ذیل، ظرف مــدت حداکثر هفت روز پس 
از انتشــار این آگهی جهت دریافت اســناد شــرکت در مناقصه/ مزایده به واحد امور قراردادهای 

شهرداری مراجعه نمایند.
* هزینه کارشناســی و درج آگهی ها به عهده برنده/ برندگان مناقصه/ مزایده می باشد و شهرداری 

در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه/ مزایده مندرج است.

* ارائه سپرده شرکت در مناقصه/ مزایده به صورت واریز نقدی و یا ضمانتنامه بانکی به شرح جدول بالا.
* هرگاه برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه/ مزایده حاضر به معامله نشــوند سپرده آنان به ترتیب 

علی صفری- شهردار بوئین زهراضبط خواهد شد.

»آگهی مناقصه عمومی/ مزایده عمومی یک مرحله ای« 
نوبت دوم

ف
عنوان مناقصه/ مزایدهردی

سپرده شرکت
 در مناقصه/ مزایده 

)ریال(

نوبت
 آگهی

نوبت 
اول

تجدید 
آگهی

-600/000/000پروژه آسفالت ریزی و روکش خیابان های سطح شهر1

-150/000/000پروژه جدولگذاری معابر سطح شهر2

-100/000/000پروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر3

پروژه احداث سالن چند منظوره ورزشی، فرهنگی و خدماتی 4
-190/000/000در بوستان امام علی»ع«

-100/000/000پروژه احداث مهمانسرای شهرداری5

-3/860/000/000پروژه احداث ساختمان اداری تجاری شهرداری6

-750/000/000پروژه تکمیل میدان امام رضا »ع«7

-مطابق اسناد مزایدهمزایده فروش چند قطعه زمین با مساحت ها و کاربری های مختلف8

دوری از منفعت طلبان
 برای اتخاذ بهترین تصمیم

آگهی مزایده عمومی
شــهرداری بســطام در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 
15- 94/1/19  شــورای محترم اسلامی شهر بسطام نسبت به 
بهره بــرداری از جایگاه  CNG واقــع در بلوار امام خمینی)ره( 
برای مدت یک ســال شمســی را به پیمانکار واجدالشرایط از 
طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید متقاضیان می توانند 
جهت کســب اطلاعات بیشتر و دریافت و تحویل فرم اسناد 
و شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا تاریخ 1394/2/17 در 
ســاعات اداری به واحد مالی و درآمد شهرداری مراجعه نمایند. 
www. ضمنا متــن آگهی جهت رؤیت متقاضیان در ســایت

Bastam.ir درج گردیده است.
تلفن های تماس 02332522126- 02332522700

محمدعلی یعقوبیان- شهردار بسطام

آگهی تملک
نوبت اول خیابان میثم

نظر به اینکه شــهرداری اراک در نظر دارد به استناد ردیف اعتباری 
31002011 بودجه مصوب سال 94 تصویبی شورای اسلامی شهر طی 
مجوز شماره 93/2153/ش مورخه 93/12/28 نسبت به تملک املاک 
و مســتغلات واقع در طرح تعریض خیابان میثم را در راستای اجرای 
قانــون نحوه خریــد و تملک اراضی و املاک بــرای اجرای برنامه های 
عمومی عمرانی نظامی دولت مصوب 58 و به استناد قانون نحوه تقویم 
ابنیه، املاک و اراضی مورد نیاز شــهرداریها مصوب 1370/8/28 و بر 
اساس قیمت کارشناسی اقدام نماید. لذا شایسته است مالک یا مالکین  
املاک و مســتغلات حداکثر تا مدت زمانــی 15 روز از تاریخ درج این 
آگهی مورد مسیری با در دست داشتن مدارک مالکیت به اداره املاک 
شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد ورودی شهرک شهید بهشتی فاز 

2 مراجعه نمایند.
محمدابراهیم عباسی- شهردار اراک

رئیس سازمان بازرســی کل کشور گفت: 
بیش از 100 هزار میلیــارد تومان معوقه بانکی 
بدون ضمانت و وثایق لازم در کشور وجود دارد.

ناصر سراج دیروز در آیین  معارفه حجت الاسلام 
سیدرســول محمودآبادی بازرس کل جدید اســتان 
اصفهــان افزود: بانک مرکزی نیز کمیته هایی را برای 
رســیدگی به معوقات بانکی تشکیل داده است و باید 

تمام این معوقات را پس بگیریم.
وی اظهار کرد: طبق قانون، ســازمان بازرسی بر 
تمام دستگاه ها، سازمان ها و مراکز دولتی و همچنین 
مراکز غیردولتی که به نحوی دولت بر آنها نظارت دارد و 
یا کمک دریافت می کنند، می تواند نظارت داشته باشد.

ســراج با بیان اینکه برخــی در حدود اختیارات 

سازمان بازرسی تشکیک ایجاد می کنند، اضافه کرد: 
بانک ها و مؤسسات مالی خصوصی تحت نظارت شورای 
پول و اعتبار و بانک مرکزی هستند لذا تا حدودی که 
دولت و بانک مرکزی بر آنها نظارت می کند، سازمان 
بازرســی نیز می تواند ورود کند و همچنین سازمان 

می تواند بر عملکرد دانشگاه آزاد هم نظارت کند.
وی اظهار کرد: پارسال بیش از 60 هزار گزارش 
مردمی داشــتیم که نتیجه بررسی این گزارش ها در 

اصلاح امور کشور بسیار مؤثر بود.
سراج با اشاره به سخنان رئیس کل دادگستری 
اســتان اصفهان مبنی بر خلع ید از چهار هزار و 850 
هکتار از اراضی تصرف شده در این استان، تأکید کرد: 

باید از زمین خواری ها جلوگیری شود.

وی گفت: دستگاه قضایی با مدیرانی که به وظایف 
خود عمل نمی کنند برخورد خواهد کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره واردات 
بی رویه فولاد به کشــور نیز تذکر داد و از مســئولان 

خواست تا از صنعت فولاد کشور حمایت کنند.
وی با بیان اینکه قوای ســه گانــه عزم خود را 
برای اجرای فرامین رهبر معظم انقلاب درباره مبارزه 
با مفاســد اقتصادی جزم کرده اند، گفت: حضور قوه 
قضاییه در سطح عالی یعنی معاون اول، دادستان کل 
و رئیس ســازمان بازرسی در جلسات ستاد مبارزه با 
مفاسد اقتصادی و حضور معاون اول رئیس جمهوری 
و نایب رئیس مجلس در این جلســات نشانه این عزم 

راسخ است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد

وجود 100 هزار میلیارد تومان معوقه بانکی بدون ضمانت در کشور
شهید اسدالله عظیمی آذرخش، جانباز 70 
درصد، پس از تحمل سی و یک سال درد به درجه 

رفیع شهادت رسید.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پیکر پاک این 
شهید بزرگوار صبح دیروز بر دستان مردم شهرستان 
شهریار تشییع و در قطعه شهدای امامزاده اسماعیل 

شهریار آرام گرفت.
شهید آذرخش در منطقه عملیاتی هورالهویزه  در 
سال 63 بر اثر اصابت ترکش از ناحیه دست راست و 

پای چپ قطع عضو شد.
وی پس از تحمل سال ها درد و رنج سرانجام روز 
شــنبه در بیمارستان مدرس تهران به فیض شهادت 

نائل آمد.

مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومی و ترافیک 
شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
از اختصاص بودجه حاصل از جرایم رانندگی برای 
ناوگان عمومی  بهینه  و مدیریت  هوشمندسازی 

خبر داد.
امیر جعفرپور در نخســتین نشست مدیران عامل 

سازمان های تاکسیرانی منطقه شمال کشور به میزبانی 
شــهرداری انزلی با بیان اینکه فرایند نوســازی ناوگان 
فرســوده تاکسی از روز چهارشنبه هفته گذشته از سر 
گرفته شــده، اظهار کرد: ارزش گواهی اسقاط تاکسی 
فرسوده امسال افزایش قابل توجهی یافته و این امکان 
وجــود دارد که به جــای ارائه آن به خودروســاز، به 

واردکنندگان خودرو یا بانک ارائه شود.
وی افزود:  با تســهیل این فرایند، نوسازی ناوگان 
فرســوده و جایگزین کردن خودروهای دارای کیفیت 
مناســب برای خدمات رســانی بهتر به مــردم صورت 
می گیرد. وی از جایگزینی 140 هزار دستگاه تاکسی نو و 
پایه گازسوز با خودروهای مستهلک طی 4 سال براساس 

مصوبه شورای اقتصاد خبر داد و تعداد ناوگان فرسوده 
کشــور را 80 هزار دستگاه تاکسی و 20 هزار ون اعلام 
کرد. جعفرپور خصوصی سازی ناوگان عمومی تاکسی و 
اتوبوس را از اولویت های امسال سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشــور اعلام کرد و افزود: نوسازی ناوگان 

فرسوده تاکسیرانی کشور از سر گرفته شد.

جرایم رانندگی به هوشمندسازی ناوگان عمومی کشور اختصاص می یابد

رئیس اداره کل منابع طبیعی شهرســتان 
جاســک گفت: تاکنون 7 روستای جاسک زیر 

شن های روان مدفون شدند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، هادی افزود: ساکنان 
این هفت روستا مجبور به کوچ در دیگر مناطق جاسک 
شــدند. وی گفت: 20 روســتا با بیــش از 7 هزار نفر 
جمعیت در شهرستان جاســک در محاصره شن های 

روان قرار دارند. 

هادی گفت: از سال 87 به علت اختصاص نیافتن 
اعتبار،  مبارزه با حرکت شن های روان در جاسک متوقف 
شــد و این در حالی است که پیش از این شرکت نفت، 
مالچ را رایــگان در اختیار اداره کل منابع طبیعی قرار 
می داد تا با این ماده که مانند قیر بود، شــن های روان 

مهار شود.
رئیس شورای روستای پتروکی یکی از روستاهای 
در معرض شــن های روان هم گفت: مکاتبات ما برای 

حل مشــکل مردم این روســتاها هنوز پیگیری نشده 
است. شرفی نژاد افزود: حرکت شن ها و ماسه های روان 
موجب بروز سنگ کلیه، ناراحتی های چشمی و پوستی 

در بین ساکنان این روستا شده است.
رئیس اداره کل منابع طبیعی جاسک گفت: 750هزار 
هکتار از مساحت یک میلیون و 96 هزار هکتاری جاسک 
را بیابان تشکیل می دهد که بیش از 250 هزار هکتار آن 
تحت تاثیر فرسایش بادی است، هادی افزود: شهرستان 

جاسک با 87 هزار و 579 هکتار تپه های شنی و شن های 
روان کانون بحران در هرمزگان اســت.  ارتفاع شن ها در 
این شهرستان تا 15 متر می رسد. از 183 کانون بحران 
ماسه های روان  شناســایی شده در کشور 19 کانون در 
هرمزگان است این در حالی است که 50 درصد بیابان های 

هرمزگان در شهرستان جاسک است.
شهرستان 78 هزار نفری جاسک با 64 روستا در 

325 کیلومتری بندرعباس واقع است.

رئیس اداره کل منابع طبیعی جاسک:

7 روستای جاسک تاکنون زیر شن های روان مدفون شدند
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيهاتیم

27165650292153تراکتورسازی1

27149439241551نفت تهران2

27148538251350سپاهان3

2714583124747فولاد4

27129642261645ذوب آهن5

2712873728944استقلال6

2710893228438سايپا7

534-2781092429صبای قم8

131-2761382223پديده9

530-2779112833پرسپولیس10

927-27512102736گسترش فولاد11

726-27511112532ملوان12

826-2741493139استقلال خوزستان13

1125-27413101324پیکان14

1522-27313111833نفت  م.سلیمان15

2422-2757152145راه آهن16
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